
Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

16.05.2024 10:48 1/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Zadavatel
Úřední název zadavatele:

Podpůrný a garanční rolnický a lesnický fond, a.s.
IČO: 49241494

Sídlo/místo podnikání:

Sokolovská 394/17
18600 Praha

Kontaktní osoba:

JUDr. Světlana Šmídová

Specifikace VZ
Název VZ: Podpora HW
Druh zadávacího řízení: VZMR: Otevřená výzva
Druh VZ: Služby
Systémové číslo: T002/23/V00058792

Dne 06.03.2023 09:17:00
detail VZ

Identifikace zadavatele
JUDr. Světlana Šmídová, Ondřej Holous, Pavel Krečmer, Bc. Jana Salaj

Specifikace základních údajů o VZ

Název VZ

Název Podpora HW

Druh veřejné zakázky

Druh plnění Služby

Evidence, je-li VZ zadávána na základě rámcové smlouvy

Ne

Evidence, co bude výsledkem zadávacího řízení

Výsledkem zadávacího řízení bude Uzavření rámcové smlouvy

Specifikace rámcové smlouvy

Specifikace rámcové smlouvy RD s jedním účastníkem zadávacího řízení

Počet účastníků zadávacího řízení

Způsob určení uchazečů

Doba trvání rámcové smlouvy 3

https://www.gemin.cz/index.php?id=66883&m=contracts&h=contract&a=detail#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

16.05.2024 10:48 2/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Předmět VZ

Stručný popis Předmětem VZ je již existujících nebo v budoucnu
nakupovaných podpory a záruky HW. Záruka a technická
podpora musí být identická se zárukou a technickou podporu,
kterou poskytuje daný výrobce na uvedené produkty v tomto
nabídkovém listě (limitovaná doživotní záruka od výrobce
zařízení nesmí být nahrazena jiným typem záruky, pokud
je zpoplatněna - tedy zadavatel požaduje zdarma a bez
dalších dodatečných nákladů záruku na produkty po celou
dobu životního cyklu). Každá případná změna záruk a
technické podpory musí být se zadavatelem konzultována a
jím schválena. Dodavatel zajistí služby výrobce a v případě,
že se zařízení dostane do stavu end off support a služby
výrobce již nebude možno pořídit, bude o tom neprodleně
informovat zadavatele, který rozhodne o dalším postupu.
Prodloužení technické podpory / záruky Part Number Položka /
služba 108566185510 HPE Servisní služba; PGRLF; SAID:
108566185510 XIQ-PIL-S-C-PWP ExtremeCloud IQ Pilot SaaS
Subscription and PWP SaaS Support for one (1) device XIQ-
NAV-S-C-PWP XIQ Navigator SaaS, PWP SaaS Support XIQ-
CACT-VT ExtremeCloud IQ Controller Activation License for
Virtual Appliances 95603-XIQ-CACT-VT PWP SOFTWARE
SUPPORT XIQ-CACT-VT XIQ-NAC-S-1K-PWP ExtremeNAC
SW subscription for 1,000 end-systems X670-G2-48x-4q-Base-
Unit Summit X670-G2-48x-4q-Base-Unit BQJP2S2 Dell Storage
SCv320 BQJV2S2 Dell Storage SCv320 BQJV2S2 Dell Storage
SCv320 BQJV2S2 Dell Storage SCv320 coterm FortiGate
200E, RNW, Unified Threat Protection + FortiCare Premium
RNW coterm (FG200ETK18908655,FG200ETK18908761)
coterm FortiAnalyzer VM, FortiGuard Indicator of Compromise
(IOC) (for 1-6 GB/Day of Logs) RNW coterm (FAZ-
VMTM19003039) coterm FortiMail-VM02, RNW, Gateway
Premium with Office365 COTERM (FEVM02M000211773)
coterm FortiClient, RNW, FortiClient Security Fabric Agent
+FortiSandbox Cloud Subscription (FCTEMS0000100645)
coterm FortiMail-VM02, RNW, Gateway Premium with
Office365 COTERM (FEVM02M000211773)

Položky předmětu VZ

Název Podpora HW

Kód z číselníku NIPEZ 72222300-0 - Služby informačních technologií

Kód z hlavního slovníku číselníku CPV 72222300-0 - Služby informačních technologií

Popis Předmětem VZ je již existujících nebo v budoucnu
nakupovaných podpory a záruky HW. Záruka a technická
podpora musí být identická se zárukou a technickou podporu,
kterou poskytuje daný výrobce na uvedené produkty v tomto
nabídkovém listě (limitovaná doživotní záruka od výrobce
zařízení nesmí být nahrazena jiným typem záruky, pokud
je zpoplatněna - tedy zadavatel požaduje zdarma a bez
dalších dodatečných nákladů záruku na produkty po celou
dobu životního cyklu). Každá případná změna záruk a
technické podpory musí být se zadavatelem konzultována a
jím schválena. Dodavatel zajistí služby výrobce a v případě,
že se zařízení dostane do stavu end off support a služby
výrobce již nebude možno pořídit, bude o tom neprodleně
informovat zadavatele, který rozhodne o dalším postupu.
Prodloužení technické podpory / záruky Part Number Položka /
služba 108566185510 HPE Servisní služba; PGRLF; SAID:
108566185510 XIQ-PIL-S-C-PWP ExtremeCloud IQ Pilot SaaS
Subscription and PWP SaaS Support for one (1) device XIQ-
NAV-S-C-PWP XIQ Navigator SaaS, PWP SaaS Support XIQ-
CACT-VT ExtremeCloud IQ Controller Activation License for
Virtual Appliances 95603-XIQ-CACT-VT PWP SOFTWARE
SUPPORT XIQ-CACT-VT XIQ-NAC-S-1K-PWP ExtremeNAC
SW subscription for 1,000 end-systems X670-G2-48x-4q-Base-
Unit Summit X670-G2-48x-4q-Base-Unit BQJP2S2 Dell Storage
SCv320 BQJV2S2 Dell Storage SCv320 BQJV2S2 Dell Storage
SCv320 BQJV2S2 Dell Storage SCv320 coterm FortiGate
200E, RNW, Unified Threat Protection + FortiCare Premium
RNW coterm (FG200ETK18908655,FG200ETK18908761)
coterm FortiAnalyzer VM, FortiGuard Indicator of Compromise
(IOC) (for 1-6 GB/Day of Logs) RNW coterm (FAZ-
VMTM19003039) coterm FortiMail-VM02, RNW, Gateway
Premium with Office365 COTERM (FEVM02M000211773)



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

16.05.2024 10:48 3/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

coterm FortiClient, RNW, FortiClient Security Fabric Agent
+FortiSandbox Cloud Subscription (FCTEMS0000100645)
coterm FortiMail-VM02, RNW, Gateway Premium with
Office365 COTERM (FEVM02M000211773)

Parametry
Název Operátor Hodnota

Identifikace

Množství

Měrná jednotka

Předpokládaná hodnota za 1 měrnou
jednotku položky (bez DPH)

Předpokládaná hodnota na položku

Dělení na části

Ne

Předpokládaná hodnota VZ

Předpokládaná hodnota VZ (bez DPH) 1 900 000,00

Měna koruna česká

Výběr postupu zadání VZ

Výběr postupu zadání VZ VZMR: Otevřená výzva

Předpokládaná doba plnění veřejné zakázky
Maximální délka trvání je 36 měsíců, tj. 3 roky od účinnosti smlouvy. Ukončení nejpozději 30.11.2025. Započetí plnění dle dílčích objednávek

Doba a místo plnění

Obec Praha
Ulice Sokolovská
Číslo popisné 394
Číslo orientační 17
PSČ 18600
Stát Česká republika

Stanovení požadavků na kvalifikaci

Výběr požadovaných kvalifikačních předpokladů

Požadavek na kvalifikaci dodavatelů  Prokázání splnění způsobilosti/kvalifikace zadavatel
nepožaduje (zadavatel má i přesto právo vyžádat si předložení
některých dokladů od dodavatele, s nímž má být uzavřena
smlouva, před podpisem smlouvy)

 Základní způsobilost dle § 74 ZZVZ
 Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ
 Ekonomické kvalifikace dle § 78 ZZVZ
 Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

16.05.2024 10:48 4/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Základní způsobilost

§ 74 odst. 1 písm. a) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. b) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. c) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. d) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

§ 74 odst. 1 písm. e) Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Způsob prokázání základních kvalifikačních
předpokladů

Profesní způsobilost

§ 77 odst. 1 Ano

Způsob prokázání způsobilostí čestným prohlášením

Další specifikace Čestným prohlášením, fotokopií výpisu z OR, odkazem na výpis
z OR, fotokopií jakéhokoliv relevantního dokladu (např. výpis
ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů) a pod. V případě, že
účastník není veden v OR, tuto skutečnost uvede a zakázky se
smí účastnit

Způsob prokázání profesních kvalifikačních
předpokladů

Pravost dokladů
Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně ověřené kopie dokladů.

Stanovení, bude-li zadavatel požadovat originály před uzavřením smlouvy

Požadovat předložené dokumenty v originále
či úředně ověřené kopii

Ne

Zadávací lhůta
Zadávací lhůta tj. lhůta, po kterou jsou účastníci zadávacího řízení svými nabídkami vázání, začíná běžet okamžikem skončení lhůty pro podání
nabídek.
Zadavatel stanovuje, že lhůta skončí dne

Platební a obchodní podmínky



Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

16.05.2024 10:48 5/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Smluvní podmínky smlouvu vytvoří sám zadavatel (je součástí zadávacích
podmínek)

Návrh smlouvy (požadavky upřesněny níže) je součástí zadávací dokumentace. Účastník zadávacího řízení v nabídce doloží doplněný návrh
smlouvy, který musí být v souladu s podmínkami veřejné zakázky, zadávací dokumentace a jím předloženou nabídkou. V návrhu smlouvy
především doplní nabídkovou cenu a další údaje a podmínky, které reagují na podmínky zadávací dokumentace.

Typ smlouvy s odkazem na § a určení
zákona, podle kterého se bude právní vztah
řídit

o dílo

Název souboru Návrh Smlouvy

Způsob a doba podání nabídky

15.03.2023 10:00:00

Způsob podání nabídky
Dodavatel podává nabídku elektronicky prostřednictvím e-tržiště.

Specifikace hodnotících kritérií a metody hodnocení

Základní hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena
Jakým postupem se stanoví výsledné pořadí nabídek?

Metoda hodnocení Automatická

Postup pro stanovení výsledného pořadí při
shodě nabídek

Jiným způsobem

Popis los

Zvýhodnění dodavatelů zaměstnávajících
osoby se zdravotním postižením:

Ne

Dílčí hodnotící kritéria a subkritéria

Kriterium Nabídková cena

Název Nabídková cena

Typ nabídková cena

Jednotka Kč

Požadovat členění nabídkové ceny na cenu
bez DPH, s DPH a DPH:

Ano

Povaha kvantitativní/objektivní – číselná hodnota kritéria je převzata z
nabídky (číselně vyjádřitelné kritérium)

Orientace minimalizační/nákladové kritérium – klesající, nižší je lepší

Váha 100,00
Absolutní omezení hodnot

Minimum

Maximum

https://www.gemin.cz/index.php?id=815872&version=867516&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/jakym-postupem-se-stanovi-vysledne-poradi-nabidek-zakon-2016-10-01


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

16.05.2024 10:48 6/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

Omezení hodnot pro účely hodnocení

Minimum

Maximum

Přímé zadání hodnot do nabídkového
formuláře

Ano

Způsob hodnocení

Hodnoty kritéria budou předmětem
elektronické aukce

Ne

Způsob hodnocení na základě nejnižší
nabídkové ceny

bez DPH

Specifikace e-aukce

Použít e-aukci Ne

Požadavky na zpracování a členění nabídky

Jazyk, ve kterém bude nabídka podána
český

Stanovení povinnosti podepisovat datové zprávy

Povinnost elektronicky podepisovat datové
zprávy

Ne

Stanovení povinnosti šifrovat nabídku

Povinnost šifrovat nabídku Ne

Další požadavky na obsah, příp. členění nabídky
Informace technické povahy vč. kódování a šifrování, které jsou nezbytné pro komunikaci elektronickými prostředky, jsou uvedeny v Provozním
řádu e-tržiště Gemin, kapitola 7. Technické a další požadavky spojené s používáním e-tržiště.

Název souboru Základní a profesní...

Název souboru Cenová tabulka

Název souboru Poddodavatelé

Název souboru Pojistka

Název souboru Střet zájmů

Název souboru Ukrajina

Další požadavky na obsah, příp. členění
nabídky

Podpora bude vždy objednávána na jednotlivý produkt na dobu
1 roku. V případě potřeby dalšího roku je nutné vystavit další
objednávku. Maximální doba podpory u každého produktu
jsou 3 roky. Cenová tabulka uvádí výpočet pro SOUTĚŽNÍ
cenu, nikoliv cenu maximální. SOUTĚŽNÍ CENA je násobkem
příslušného počtu podpor pro jednotlivé produkty na dobu
JEDNOHO ROKU. Celková předpokládaná hodnota zakázky
je stanovena tak, jako bychom na každý produkt (přislušný
počet každého produktu) požadovali podporu 3x, tj. po dobu

https://www.gemin.cz/index.php?id=815873&version=867517&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=815874&version=867518&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=815875&version=867519&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=815876&version=867520&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=815877&version=867521&m=eadocuments&h=document&a=showfile#
https://www.gemin.cz/index.php?id=815878&version=867522&m=eadocuments&h=document&a=showfile#


Gemin Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

16.05.2024 10:48 7/7 Výzva k podání nabídky včetně zadávací dokumentace

3 let. Zadavatel není zavázán odebrat žádný produkt. Do
kolonky tržiště (cena) uvede účastník cenu SOUTĚŽNÍ,
nikoliv za celou zakázku. Smlouvu přiloží účastník doplněnou
o požadované údaje ve strojově čitelném formátu (Word)
a NEPODEPSANOU. Musí přiložit čestná prohlášení o
poddodavatelích, neexistenci střetu zájmu a neexistenci
ruských a běloruských majitelů a prohlášení o pojištění. Na
kvalifikaci je možné také přiložit čestná prohlášení. Tako mohou
být podepsána elektronicky a nebo listinně a naskenována.

Další specifikace VZ

Prohlídka místa plnění

Bude se konat prohlídka místa plnění Ne

Otevírání nabídek

Datum a čas konání otevírání nabídek 15.03.2023 10:02:00

Bude otevírání nabídek veřejné? Ne

Předložení vzorků

Bude požadováno předložení vzorků? Ne

Vyhrazení práva na oznámení informací na profilu zadavatele

Vyloučení účastníka zadávacího řízení
oznámit jeho uveřejněním

Ne

Uveřejnit oznámení o výběru dodavatele Ne

Způsob komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště.
Veškerá komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem v průběhu zadávacího řízení probíhá elektronicky prostřednictvím e-tržiště. Na
telefonické, osobní, listinné a emailové dotazy nebude brán zřetel.

Jméno a příjmení Světlana Šmídová v.r.

Doručení

Datum 06.03.2023 09:23:44

Verze formuláře

# Vloženo Poslední změna
1 06.03.2023 09:17 Světlana Šmídová 06.03.2023 09:17 Světlana Šmídová právě zobrazena


